
 

 
東京都品川区上大崎 2-13-2 2020年 1月 

お得意先様各位           

ささえあ製薬株式会社 

フジタ製薬株式会社 

                       株式会社微生物化学研究所 

 

犬糸状虫症診断用キット 「キャナイン-フィラリア・キット」 

販売元変更に関するお知らせ 

          

謹啓  

 

皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社微生物化学研究所（本社：京都府宇治市）が製造販売する犬糸状虫症診断用キッ

ト『キャナイン－フィラリア・キット』につきまして、2018 年 2月 15 日よりフジタ製薬株式会社

（本社：東京都品川区）を通じお客様へ販売しておりましたが、2020年 1月 1日から、ささえあ製

薬株式会社（本社：東京都品川区）を通じお客様へ販売することで合意しましたのでお知らせいた

します。 

 

本変更に伴う製品の仕様や使用方法の変更はございません。製品のパッケージ・使用説明書など

における販売元の記載につきましては、下記の予定で変更してまいります。 

なお、本製品に関するお問い合わせにつきましては、引き続き下記にご連絡頂ければ幸いに存じ

ます。取引先の皆様にはご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

記 

           

販売元記載変更時期：製造番号 45より（2021年初頭市場出荷予定） 

変更内容：販売元の記載（フジタ製薬株式会社→ささえあ製薬株式会社） 

 

【本製品に関するお問い合わせ先】 

ささえあ製薬株式会社 代表 TEL：03-5488-8808 FAX：03-3441-3030 

（業務開始日：2020年 1月 6日） 

株式会社微生物化学研究所 管理部 業務物流課 TEL：0774-22-4519 FAX：0774-22-4568 

 

以 上 


